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Tjänsteskrivelse - Delegationsordning för 
Kommunstyrelsen – Inköp, upphandling och 
avtalsförvaltning 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att anta ny delegationsordning som innebär 
att ett nytt avsnitt om Inköp, upphandling och avtalsförvaltning har 
tillkommit. 

Ärendet i korthet 
Det som är nytt i den här delegationsordningen är att ett nytt avsnitt om 
Inköp, upphandling och avtalsförvaltning har tillkommit.  

Arbetet med denna del av delegationsordningen initierades av inköp och 
upphandlingsenheten med stöd av tidigare kommunjurist. Uppdraget 
började med att det skulle framgå vem som har rätt att initiera en 
upphandling men växte snabbt då det i arbetsgruppen framgick att det 
fanns otydligheter kring inköp och upphandlingsenhetens mandat vad 
gäller inköp, upphandling och avtalsförvaltningen. I arbetet har 
kommunens representanter från Inköpsrådet medverkat samt även 
sedan i höstas jurist på Livsmiljö för Livsmiljös räkning. 

Tanken är att när delegationsordningen är antagen för 
kommunstyrelsens räkning kommer övriga nämnder att ta upp en 
likalydande för beslut i sina delegationsordningar. Övriga nämnders 
delegationsordningar kommer att ha en extra kolumn med rubriken 
delegat nämnd, i denna kolumn ska övriga nämnder fylla i vilka 
funktioner hos dem som har detta mandat. Exempelvis förekommer det 
medarbetare som gör upphandlingar i andra sektorer och det behöver då 
framgå att mandatet finns för dem också i respektive nämnds 
delegationsordning.  

Delegationen ska inte förväxlas med attesträtt eller rätt att teckna avtal 
med bindande verkan för kommunens räkning. Att exempelvis 
funktioner på Inköps och upphandlingsenheten i enlighet med avsnitt 
13:7 har rätt att ta beslut om att förlänga ett avtal innebär inte att den 
som undertecknat avtalet förlorar den rätten. Delegationsordningen 
kommer att kompletteras med rutinbeskrivningar för oss på Inköp och 
upphandlingsenheten.  
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Beslutsunderlag 
Komplett förslag på delegationsordning. 

Beslutet ska skickas till 
Upphandlingsenheten, Samtliga sektorer 

 

 

Kristina  Viik   Anders Selander 
Upphandlingsjurist  Kommunsekreterare 
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